

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๒ - หนงเสม็ด หมู่ที่ ๒ ตำบลชำผ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๒, ๕ ตำบลน้ำเป็น อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๒ - หนงเสม็ด หมู่ที่ ๒ ตำบลชำผ้อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๒, ๕ ตำบลน้ำเป็น อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,181,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 589 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 3,534 ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 2,181,117.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปภาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ยงยศ เจริญสรรพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ภาณุวัฒน์ พุฒศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

08 มกราคม 2564 13:30:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขตบาล ๒ - หนองเสม็ด หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำเป็น อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบการบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) 3.2 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) (หินคลุก) (PRIME COAT) (หินคลุก)	ตร.ม.	1,178,000	1.65	1,943.70	1.3607	2.24	2,644.79
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) 3.2 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) (หินคลุก) (PRIME COAT) (หินคลุก)	ลบ.ม.	176,000	301.04	52,983.04	1.3607	409.62	72,094.02
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) 3.2 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) (หินคลุก) (PRIME COAT) (หินคลุก)	ลบ.ม.	706,000	785.56	554,605.36	1.3607	1,068.91	754,651.51
4	3.1 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) 3.2 ผิวหน้าผิวทาง (PRIME COAT) (หินคลุก) (PRIME COAT) (หินคลุก)	ตร.ม.	3,534,000	28.34	100,153.56	1.3607	38.56	136,278.94

ภาณุวัฒน์ พุดศรี

08 มกราคม 2564 13:35:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเทศบาล ๒ - พนองเสม็ด หมู่ที่ ๒ ตำบลช้างอ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๒, ๕ ตำบลน้ำเป็น อำเภอเขาชะเมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,534.000	238.75	843,742.50	1.3607	324.86	1,148,080.41
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	139.000	290.00	40,310.00	1.3607	394.60	54,849.81
7	5.1 งานป้ายจราจร ต-7	ชุด	4.000	2,300.00	9,200.00	1.3607	3,129.61	12,518.44
รวมราคากลาง								2,181,117.92



ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

08 มกราคม 2564 13:35:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายเหตุ ๒, ๕ ตำบลให้เป็น อำเภอพะเยา
จังหวัดพะเยา หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา หมายเหตุ ๒, ๕ ตำบลให้เป็น อำเภอพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา



(พาทพงศ์ นวนปกาธิย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ยงศ เจริญสรรพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาณุวัฒน์ พุดศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ภาณุวัฒน์ พุดศรี

08 มกราคม 2564

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายเทศบาล ๒ - หนองเสม็ด หมู่ที่ ๒ ตำบลช้างฮ้อย
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๒,๕ ตำบลน้ำเป็น อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายพานพงศ์ นาวินปกาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

